SM5%5H8H

g X ORI D H R P
=X = ~F R TR

FRlaaF 4 L ZAORIEIZOVNT

FROMELREF 1 ORICEY, Filllan )0 4 L ATHREB LBRITIHRIEILE 720 £T 0T,
FREHE (MEFFTIEBR) ETEKELTIIV, [FIEH# 5 A% 1 ) 2#E 8
Jir) THLEBRAI LD, T R L E D)) EMOZK 2% T 5 LEILH D FHAD,
AR ERTICRAE H OMERZ2 L91TV, LT O NEEEEE | 25AD L, TERIEB O E
Ot T2EIE (ZRERALOAT ERGRASNIZLD)] (WWTFivbae—r) ZIRFLT,
PREEERIZERH LT R &V, PRSI TR R S T tk, [REBIXERE) % F AR B e~ L

TFEV,
s DREREEDR] &3, MBWZERE T L, 2o, RESHERNUEEEICH D Z L2 LET (KORE
DHRH->THURTE Y b o TWILTBIRICEENET.).

Ga H H
Pl oo g L AR RS E
AR - B HE R IR
AR
PRAEE A - I
FHlaa o o VANER LT EEwE LET,
1 FIEH 4 H H (ERiCX RS2 L)
2 i LIEEME R V2 H
B3 B %2 H 4 A H

3 IR E ToRE
RIRFEAM GZUMICRIRZ AL T EE W)

40C
39C—
38°C—
37C
36°C—
At 7 Ccry | cry ey cry oy cry )
0HH 1HH 2HH 3HH 4 HH 5HH 6 HH THH

B e
FENEH R @ BRAEO
Xk @
X &

Bk e PEIEH@
BHRHEHD 4 HAETITEELEZSEAOBKHE (BAIZHOWTIBK B IZIRE)
BRHAOQ 5 HBICERLIEZBESOBKE (FEICHO W TIIER B ICRE)
¥ TEREBEOMEINE] RO T2FEIME (ZZERAROUT AERZASREZLED) ] (Wit ae—
") EURAT U CRESRICIRE L, TERIRIEGRE) 2R~ L T TV,




___________________________________________________________________________



